ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN MAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHXH

Sơn Mai, ngày      tháng 12 năm 2025

V/v lấy ý kiến dự thảo văn

bản của UBND tỉnh về tăng

cường các biện pháp giải

quyết tình trạng người lang

thang, ăn xin trên địa bàn tỉnh

                                          Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Công văn số 3142/SYT-CSXH ngày 07 tháng 12 năm 2025 của Sở Y

tế tỉnh Quảng Ngãi về việc lấy ý kiến dự thảo văn bản của UBND tỉnh về tăng cường

các biện pháp giải quyết tình trạng người lang thang, ăn xin trên địa bàn tỉnh.

Trên cơ sở dự thảo văn bản của UBND tỉnh về việc tăng cường các biện pháp

giải quyết tình trạng người lang thang, ăn xin trên địa bàn tỉnh; được Sở y tế tỉnh gửi

kèm Công văn số 3142/SYTC-CSXH ngày 07/12/2025.

Sau khi nghiên cứu dự thảo văn bản và các văn bản liên quan. UBND xã Sơn

Mai thống nhất với dự thảo và kính báo Sở y tế tỉnh Quảng Ngãi xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Văn hoá – Xã hội;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, PVHXH.

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thanh Minh

		2025-12-10T11:49:27+0700

		2025-12-10T14:45:26+0700

		2025-12-10T14:45:26+0700

		2025-12-10T14:45:26+0700